АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 01.06.2020 № 21
 п. Сулук
О назначении лиц, ответственных за формирование и предоставление информации для размещения её на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационной телекоммуникационной сети «Интернет»
1. В соответствии с требованиями Порядка размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2016 года № 243н, назначить главного специалиста администрации  Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, Кругляк Татьяну Владимировну ответственной за формирование и предоставление информации для размещения её на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Контактные данные специалиста:
Кругляк Татьяна Владимировна
телефон-  8(42149)34-5-36; 89147796840

электронная почта- psuluk2014@mail.ru
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Сулукского

сельского поселения                                                                  С.П. Рябов